
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «24» июля 2020г.                                                                           №78 

О предоставлении разрешения на отклонение  

от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства.   

 

Рассмотрев заявление главы администрации Бесфамильной Ольги Игорев-

ны, руководствуясь ст. 40, 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 28,44 

Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основа-

нии ст. 19,27 Устава муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое, Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 

земельном участке с условным кадастровым номером 40:07:000000:ЗУ 

с 0,10 га до 1,9 га для оформления земельного участка под кладбищем. 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      

собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                      О.И. Бесфамильная 

 

 

 


